
Ledarrekryteringsplan för Slätta SK 

Syftet med ledarrekryteringsplanen är att föreningen ska leva upp till sitt mål ”Så många som möjligt, 

så länge som möjligt”. Det gör vi genom att erbjuda barnen och ungdomarna en miljö med många och 

kompetenta ledare runt varje lag genom hela föreningen. Ledarna jobbar vi aktivt med att rekrytera, 

utbilda och behålla i föreningen. 

Vi definierar två olika typer av ledare som behövs i föreningen. Det ena är tränare och lagledare, s.k. 

aktivitetsledare, till alla våra lag och träningsgrupper. Dessa är väsentliga för att kunna genomföra 

verksamheten. Lika viktiga är organisationsledarna. Människorna bakom den direkta verksamheten 

som du finner i t.ex. styrelsen eller någon form av kommitté, utskott eller arbetsgrupp. Utan dessa 

fungerar inte föreningen. Bägge typer av ledare är ovärderliga för att en förening skall kunna existera. 

Hur rekryteras aktivitetsledare

Lek och lär (knatteskolan) 

 Samordnare och tränare rekryteras bland 

föräldrarna. 

 Instruktörer rekryteras bland föreningens 

äldre ungdomsspelare. 

Lag och träningsgrupper (starta nytt lag) 

 Tränare till nystartade lag i föreningen re-

kryteras bland föräldrarna. 

 Tränarna erbjuds och uppmanas att ge-

nomföra Svenska Fotbollförbundets trä-

narutbildning (UEFA C-diplom) 

 Lagledare till nystartade lag i föreningen re-

kryteras bland föräldrarna. 

 Föreningens utbildningsansvarige arbetar 

aktivt för att få så många föräldrar som 

möjligt att engagera sig från start. 

Landslagets fotbollsskola (6-12 år) 

 Styrelsen ansvarar för att rekrytera ansva-

rig för Landslagets fotbollsskola. 

 Ansvarig ska främst rekrytera instruktörer 

bland föreningens ungdoms- och senior-

spelare. 

 Instruktörerna erbjuds och uppmanas att 

genomföra Svenska Fotbollförbundets LFS-

utbildning. 

Lag och träningsgrupper (8-15 år) 

 Tränare till föreningens barn- och ungdom-

slag rekryteras bland föräldrarna. 

 Tränarna erbjuds och uppmanas att ge-

nomföra Svenska Fotbollförbundets trä-

narutbildning i enligt med dess rekommen-

dationer.

Hur rekryteras organisationsledare 
I enlighet med 3 § i föreningens stadgar åligger det valberedningen att rekrytera ledamöter till styrel-

sen. Olika organisationsledare rekryteras främst från föräldrar, aktivitetsledare och boende i närom-

råden. 

Vilket stöd erbjuds ledare 
Föreningens utbildningsansvarige ger aktivt stöd till de ledare som startar upp ett nytt lag. Slätta SK 

erbjuder tränare aktuell fortbildning genom kurser arrangerade av följande utbildningsanordnare: 

 Slätta SK internutbildning 

 Dalarnas Fotbollförbund och Svenska Fotbollförbundet 

 SISU Idrottsutbildarna 

Rollbeskrivning 
De olika ledarrollerna som behövs i och runt lagen, såsom tränare, målvaktstränare, lag-

ledare, etc.., ska via respektive styrkort få en tydlig beskrivning av föreningens förvänt-

ningar och vilket stöd som erbjuds. 


